УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области от 09.11.2020 №101 «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Нелидовского городского округа в 2020/2021 учебном году» с
16 ноября по 15 декабря 2020 года был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по 12 предметам.

На основании протоколов жюри по каждому общеобразовательному
предмету

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (рейтинг результатов победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников) по предметам
(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Организовать награждение победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2.2. Отметить учителей, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя Управления образования Цыганову Ирину Николаевну.

16.12.2020 г. Нелидово № 116

П Р И К А З Ы В А Ю :

Руководитель Управления образования Э.Н. Кротов

Приложение
к приказу Управления образования

от 16.12.2020 № 116

№
п/п

ш иф р
клас

с

О бщ еобразова
тельное

учреждение

Д анны е участника
С татус

(победитель,
призер, участник)Ф амилия Имя О тчество

1 А нглийский  язы к 9 Ш кола № 5 С м оликов Егор Владим ирович призёр

2 А нглийский  язы к 11 Ш кола № 5 Ж уравская О льга С ергеевна п обед ител ь

3 А нглийский язы к 11 Ш кола № 4 Ш аньков Андрей Игоревич призёр

4 Биология 8 Ш кола №  4 А ндрю ш кова Алина А ндреевна п обед ител ь

5 Биология 8 Ш кола № 3 Л ем еш ев Артём Д енисович призёр

6 Биология 1 0 Ш кола № 5 С м ирнова Алина С ергеевна призёр

7 Биология 11 Ш кола № 5 Кульбицкая П олина Д м итриевна п обед ител ь

8 Б иология 11 Ш кола № 4 П авельева А лина А л ександровна призёр

9 Б иология 11 Ш кола № 4 Ведерникова Анна А л ександровна призёр

1 0 Географ ия 7 Ш кола № 5 Н иколаев Тим оф ей В ячеславович призёр

11 Географ ия 8 Ш кола № 5 Ковалёв Иван В икторович призёр

12 И нф орм атика 11 Ш кола №  4 Занков Д анила А л ександрович призёр

13 История 1 0 Ш кола № 5 Баландина Варвара Васильевна п обед ител ь

14 Л итература 7 Ш кола № 4 Ш атрова М ария Д м итриевна п обед ител ь

15 Л итература 11 Ш кола № 5 Ж уравская О льга С ергеевна призёр

16 М атем атика 11 Ш кола № 3 Ж уравл ёв Константин А натольевич призёр

17 О бщ ествознание 1 0 Ш кола № 5 Баландина Варвара Васильевна п обед ител ь

18 О бщ ествознание 1 0 Ш кола № 4 Б аринов М ихаил Валерьевич призёр

19 О бщ ествознание 11 Ш кола № 5 Ж уравская О льга С ергеевна п обед ител ь